

新聞稿

2023年8月25日

招商永隆銀行發現欺詐網站 呼籲公眾及客戶提高警覺

(2023 年8月25日,香港)-招商永隆銀行有限公司(下稱「本行」)呼籲公眾提高警覺,並注意一個網址為(https://www.cmbwinglungbank.cc/)的欺詐網站。

本行特此聲明,本行與該欺詐網站絕無任何關係,亦非由本行所設立,現提醒公眾及客 戶切勿登入或瀏覽該欺詐網站。

本行建議客戶採取適當的措施。為確保登入本行正確的相關官方網站,客戶應在瀏覽器的網址列內鍵入以下資料:

招商永隆銀行官方網址:(<u>www.cmbwinglungbank.com</u>)或網上證券服務官方網址:(<u>www.cmbwinglungsec.com</u>)。

本行已就該欺詐網站向有關監管機構及香港警務處通報。

客戶如懷疑曾登入任何偽冒本行的欺詐網站,請即致電本行客戶服務熱線 (852) 230 95555 要求暫停其網上銀行服務。

- 完 -

關於招商永隆銀行有限公司(「招商永隆銀行」):

招商永隆銀行是一家在香港註冊的持牌銀行,前稱永隆銀行,寓意「永遠興隆」,1933年2月25日成立於香港,是香港歷史最悠久的華資銀行之一。2008年被招商銀行成功收購,2009年正式成為招商銀行全資附屬公司,2018年正式更名為招商永隆銀行。招商永隆銀行及其子公司持有銀行、保險、證券、信託、資產管理牌照,堅持以客戶為中心,提供零售金融、公司金融和金融市場等多元化產品和服務,私人銀行、銀團貸款、債券發行、金融市場、資產託管、資產管理等業務在市場具影響力和競爭力。經營網點達30餘家,遍佈中國內地、香港、澳門及海外等區域,員工總數約2,000人。

招商永隆銀行秉承「進展不忘穩健,服務必盡忠誠」之宗旨,踐行「最懂你、最高效、 最有溫度」的服務價值觀,著力打造創新驅動、模式領先、特色鮮明的香港一流商業銀 行,為境內外客戶提供全方位跨境和本地金融服務。



傳媒查詢

招商永隆銀行有限公司 辦公室(董事會辦公室)

電話:(852) 2826 8252

電郵: media@cmbwinglungbank.com